
Partner pro poškozené s.r.o.
K rukám p. Filipa Knorra
Teplická 86 
419 01 Duchcov

Vážení,
chtěl bych touto cestou poděkovat za vyřízení mého odškodnění způsobené dopravní nehodou dne 
4. 2. 2015.
Na začátku se jednání uskutečnilo výhradně s panem Kolmanem, který při vystupování se opravdu 
choval příjemně, diskrétně a profesionálně.  Současně i s ing. Budovou jsem byl velice spokojen , 
vždy jednala promtně, byla konkrétní a příjemná.
Dopravní nehoda mi způsobila jak zdravotní, tak psychické problémy. Při nehodě vedle mne 
zahynul letitý kamarád. Pochopitelně i rodině mé zranění způsobilo velké starosti a péči. 
Takže tímto moc děkuji za vyřízení finančního odškodnění a přeji vaší společnosti i nadále 
spokojenou klientelu a vám všem spokojenost i v soukromém životě.
Všem poškozeným doporučuji vstoupit v jednání s touto profesionální společností.
Moc děkuji. Miroslav Šaman, dne 13. 9. 2015.


